
       Zarządzenie Nr 461/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

       z dnia 27 listopada 2023 r 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 roku przypadającego w zamian za 

święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy ( Dz. U.                  

z 2023r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art.  1 pkt. 1 lit. b ) ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach 

wolnych od pracy ( Dz. U. z 2020r. poz. 1920) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam dzień 2 stycznia 2024r. dniem wolnym od pracy w zamian za dzień świąteczny 

przypadający w wolną sobotę 6 stycznia  2024r. – Święto Trzech Króli ( z zastrzeżeniem § 2 ). 

§ 2. 

Straż Miejska Ostrołęki pracuje według odrębnego harmonogramu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki oraz do 

publicznej wiadomości przez zamieszczenie na elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Ostrołęki i opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           PREZYDNET MIASTA  

                    Łukasz Kulik 


